
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

   

 1. Zprávy obce Štěpánkovice 

1.1. Z důvodu rekonstrukce ul. Na Kopečku a části ul. Zahradní, žádáme občany  z ul. 

Na Kopečku, aby  při pravidelných svozech odpadů popelnice vyváželi  na ul. 

Hlavní a občany z ul. Zahradní, aby popelnice vyváželi  na ul. Zahradní na místo, 

které není dotčené rekonstrukci komunikace.  Žádáme rodiče, aby své děti posílali 

do školy po ulici Kostelní.  

1.2. Až do odvolání je přísný zákaz vstupu na staveniště školního hřiště z důvodu 

realizace tartanového povrchu. Vstup do tělocvičen a sauny je z ul. Družby přes 

bránu mateřské školy. 

1.3. Dne 27.9.2021 proběhne v naší obci deratizace. Žádáme občany, aby nahlásili na 

obecní úřad  místa v obci se zvýšeným výskytem hlodavců. 

1.4. Sauna  je otevřena prozatímně takto: Úterý: 16:00-21:00 (ženy),  Čtvrtek: 16:00-

21:00 (muži), Sobota:  15:00-21:00 (muži, případně na objednávku).  Kontakt na 

správce Fitness: 724 633 307. 

 

2. Zprávy ostatních úřadu  

2.1.  

3. Komerční zprávy 
 

3.1. Studénka drůbež nabízí k prodeji: kuřice 22 týdnů chovné kohouty, krmné směsi a 

vitamíny v neděli 26.9.202 v době od 10:15-10:30 hod. u obecního úřadu.  

3.2. MUDr. Radan Míček oznamuje, že v pondělí 27.9.2021 se nebude ordinovat. 

3.3. MUDr. Radan Míček oznamuje, že se očkuje proti chřipce. Zájemci o očkování, 

hlaste se u sestry.  

3.4. FBC LETKA, florbalový klub, Vás zve na domácí utkání 1. ligy mužů mezi FBC 

Letka Toman Finance Group a FB Hurrican Karlovy Vary v neděli 26.9.2021 v 

15.00 hod. ve sportovní hale TJ Slavia Malé Hoštice. 

3.5. LANEX, akciová společnost, příjme do pracovního poměru: Provozního 

elektrikáře. Požadavky: vzdělání v oboru elektro a platná vyhláška 50, § 6 nebo 7.  

Praxe v elektro údržbě výrobních strojů a zařízení. Bližší informace na 

www.lanex.cz nebo telefonicky na čísle 724 353 773 Alena Štěpáníková. Případně 

zašlete svůj životopis na personalistika@lanex.cz.    



  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

3.6. Svaz zahrádkářů oznamuje, že až do odvolání se  každý čtvrtek v čase od 16:00 

hod. do 18:00 hod. v zahrádkářském areálu moštuje ovoce. 

3.7. Praktický lékař MUDr. Radan Míček upozorňuje pacienty s nachlazením, teplotou, 

rýmou, kašlem, průjmovým onemocněním, aby nevstupovali do čekárny, volejte 

sestře na tel. 776 655 707.  Nadále jsou i ostatní pacienti ošetřováni po předchozím 

objednání na konkrétní čas (tzv. časovka). V prostorách ambulance je povinnost 

nosit ochranu dýchacích cest. 

 

 

 

Zapsala: 24.9.2021 Bronislava Rycková   


